
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni
pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZZVZ"))

Identifikace veřejné zakázky
veřejná zakázka na služby ,,výběr pojistitele na pojištění majetku, pojištění odpovědnosti
za škodu/újmu, pojištění vozidel - část b pojištění odpovědnosti za škodu/újmu",
evidovaná u zadavatele pod č.j.: ZP - 286760/2018-R,
(dále téZ ,,VZ")

Zadavatel
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
se sIdlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupený MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálnim ředitelem
(dále jen ,,Zadavatel")

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla
v zadávacím řizeni na VZ vybrána, je nabídka společnosti Generali pojišt'ovna a.s., se sIdlem
Bělehradská 299/132, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00.

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí:

Identifikační údaje vybraného dodavatele

název sídlo právni forma

i·- Bělehradská 299/132, Praha 2 - akciováGenerali Po,ist'ovna a.s. Vinohrady, PŠC 120 00 spoIecnost

V souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ byl účastník zadávaciho řizeni vybrán po provedeni
hodnoceni.

ll. Odůvodnění výběru dodavatele

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnosť nabídek
byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnoceni nabídkové ceny byla rozhodná
jeji výše bez dané z přidané hodnoty. Komise k veřejné zakázce seřadila nabídky podle výše
nabidkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla stanovena nabídka s nejnižši nabídkovou
cenou, tj. nabídka účastníka Generali pojišt'ovna a.s.

Konečné pořadí:

Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadi
Generali Pojišt'ovna a.s. 87 325,- 1.
Pojišt'ovna vzp, a.s. 120 000,- 2.

Ill. výsledek posouzeni splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

l) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

a) ke splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ a profesní způsobilosti dle
ust. § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a):
· originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 8. 1. 2019

prokazujÍcÍ mj. povolení k pojišt'ovaci činnosti a k činnosti s ní souvÍsejÍcÍ podle
zák. Č. 363/1999 Sb. (§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ).

1



b) ke splněni technické kvalifikace:
· originál čestného prohlášení ze dne 13. 11. 2018 se seznamem významných

služeb spočÍvajicich v pojištění odpovědnosti, u kterého je sjednán limit plněni
minimálně 50 mil. Kč podepsané Ing. Jitkou Vorličkovou, upisovatelem seniorem a
Marcelou Frýbovou, upisovatelem,

· originál pověření vydaných dne 28. 4. 2018 Mgr. Jindřichem jandou, LL.M.,
ředitelem právního odděleni dodavatele, pro Ing. Jitku Vorhčkovou a Marcelu
Frýbovou podepisovat nabidky podle ZZVZ, činiť i veškerá jiná právni jednání a
podepisovat veškeré pIsemnosti spojené s účasti dodavatele v zadávacích
řizeních, s platností do 31. 12. 2019,

· originál pověřeni - zplnomocněni vydaného dne 16. 5. 2016 Ing. Pavlem Menclem,
MBA, předsedou představenstva dodavatele a Mgr. Ing. Karlem Bláhou, členem
představenstva dodavatele pro Mgr. jindřicha Jandu, LL.M. k zastupováni
dodavatele pri řIzeni před vSemi státními orgány, pri jednání s klienty a dalšimi
účastniky pojištěni a pri jednání s dalšimi fyzickými a právnickými osobami v zájmu
zajištěni provoznich úkonů a plněni smluvnich závazků dodavatele až do odvolánI
a bez omezeni včetně udělovánI plné moci, resp. pověřeni dalším zaměstnancům
dodavatele.

Objednatel Popis služby =poskytován1 Limit plnění

- pojištěni od 22. 2. 2015 na . .1. APB - PLZEN a.s. odpovědnosti dobu neurčitou 200 mil. Kc

IDS building corporation pojištěni od 1. 1. 2015 na . .2' a s , člen koncernu ISD odpovědnosti dobu neurčitou 50 mil. Kc

2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podminkou uzavření smlouvy:
· originály dokladů, jejichž předloženi je podminkou uzavření smlouvy, vybraný dodavatel

již předložil.

3) výsledek zkoušek vzorků:
· nebyly požadovány.

Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky
musí být Zadavateli doručený nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.

Zadavatel nesmi před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnuti o výběru dodavatele uzavřít
smlouvu s dodavatelem, jehož nabidka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

V Praze, dne 16. 1. 2019

MUD,.
generálni ředitel
Zdravotní pojišt'ovny ministerstva vnitra
České republiky

2


